建設業許可 証明願 及び 証明書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月 　日
四国地方整備局
建政部　計画・建設産業課長　殿
   　　　　　　　         主たる営業所の所在地
  　　　　　　　　　　　　商号又は名称
            　　　　　　　代表者の氏名
  下記のとおり、建設業法第３条第１項に基づく許可を受けていることを証明願います。
	許可番号

	許可年月日
	許可を受けた建設業

	令和　　年　　月　　日

	土 建 大 左 と 石 屋
電 管 タ 鋼 筋 舗 しゅ
板 ガ 塗 防 内 機 絶
通 園 井 具 水 消 清
解

	国土交通大臣許可
（　　－　　）第         号

	令和　  年　　月　  日

	土 建 大 左 と 石 屋
電 管 タ 鋼 筋 舗 しゅ
板 ガ 塗 防 内 機 絶
通 園 井 具 水 消 清
解

	国土交通大臣許可
（　　－　　）第         号

	令和    年　　月 　 日

	土 建 大 左 と 石 屋
電 管 タ 鋼 筋 舗 しゅ
板 ガ 塗 防 内 機 絶
通 園 井 具 水 消 清
解

	国土交通大臣許可
（　　－　　）第         号

	令和    年　　月 　 日

	土 建 大 左 と 石 屋
電 管 タ 鋼 筋 舗 しゅ
板 ガ 塗 防 内 機 絶
通 園 井 具 水 消 清
解

	国土交通大臣許可
（　　－　　）第         号

                                                             　 以上　　業種
　　※該当業種に○を付し、右欄に合計業種数を必ず記入すること。

  上記のとおり、建設業法第３条第１項に基づく許可を受けていることを証明する。
  　令和　 年　 月　 日
  　　　　　　　　　　　　　　　四国地方整備局
                                建政部　計画・建設産業課長